
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH   NH ĐỊNH 

 
Số:          /QĐ-UBND  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       n  Địn , ngày      tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc t             T  c  c H i thi  g iệ  vụ  
c ữ  c áy v  c u  ạ , c u    “T   iê  gi     to       g c áy   
c ữ  c áy  v  g t   hai (k u vực III) tại  ì   Đị    ăm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY  AN NH N   N TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ c ức c ín  quyền địa p ương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ c ức C ín  p ủ và Luật Tổ c ức c ín  quyền địa 
p ương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ C ỉ t ị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của T ủ tướng C ín  p ủ về 
tăng cường công tác p òng c áy, c ữa c áy trong t n    n  mới; 

Căn cứ Kế  oạc  số 58/KH-BCA-C07 ngày 02/02/2024 của  ộ Công an về 
tổ c ức Hội t i ng iệp vụ c ữa c áy và cứu nạn, cứu  ộ “Tổ liên gia an toàn 
p òng c áy, c ữa c áy” toàn quốc năm 2024; 

Căn cứ Kế  oạc  số 43/KH-U ND ngày 04/3/2024 của U ND tỉn  về tổ 
c ức Hội t i ng iệp vụ c ữa c áy và cứu nạn, cứu  ộ “Tổ liên gia an toàn p òng 
c áy, c ữa c áy” tỉn    n  Địn  năm 2024;  

T eo đề ng ị của Cục Cản  sát p òng c áy, c ữa c áy và cứu nạn, cứu  ộ - 

 ộ Công an tại Công văn số 1299/C07-P5 ngày 25/4/2024 về việc c uẩn bị các 
điều kiện đăng cai tổ c ức Hội t i ng iệp vụ c ữa c áy, cứu nạn, cứu  ộ “Tổ liên 
gia an toàn p òng c áy, c ữa c áy” toàn quốc năm 2024;  

T eo đề ng ị của Công an tỉn  tại Tờ tr n  số 1782/TTr-C T- C07 ngày 
20/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, 
cứu hộ  Tổ li n gia an toàn ph ng cháy  chữa cháy  v ng thứ hai (khu vực III) tại 
Bình Định năm 2024 (gọi tắt là Ban Tổ chức Hội thi), gồm các thành viên sau: 

1. Trưởng ban: Ông V  Đức  guyện  Giám đốc Công an tỉnh. 

2. Phó Trưởng ban: 
- Ông  guyễn Đình Hoàn, Phó Cục trưởng Cục Cảnh sát ph ng cháy  chữa 

cháy và cứu nạn  cứu hộ - Bộ Công an; 

- Ông    Hồng Thái  Phó Giám đốc Công an tỉnh. 

3. Các Thành viên: 

-  ng Hu nh Hồ Hoài  am  Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truy n thông; 

1820 23 05



2 
 

- Bà Đ ng Thu Hư ng  Phó Giám đốc Sở Tài ch nh; 

- Bà B i Hoàng  inh, Phó Giám đốc Sở  ội vụ; 
- Ông  guyễn Minh Phư ng, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truy n hình 

Bình Định; 

- Ông B i Trung Hiếu, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao; 

- Ông  guyễn Đức Toàn, Phó Chủ tịch UB D thành phố Quy  h n; 

- Ông  guyễn Hoàng Tu n  Trưởng phòng Ph ng Cảnh sát ph ng cháy  
chữa cháy và cứu nạn  cứu hộ  Công an tỉnh; 

- Ông  guyễn Xuân Ki u, Trưởng phòng Ph ng Tham mưu  Công an tỉnh; 
- Ông Mai Văn Hải, Phó Trưởng phòng Ph ng Tổ chức cán bộ  Công an tỉnh; 
- Ông Đỗ Thành Binh, Phó Trưởng phòng Ph ng Công tác đảng và công tác 

ch nh trị  Công an tỉnh; 
- Bà  guyễn Thị  gọc Điệp, Phó Trưởng ph ng Phòng Hậu cần  Công an tỉnh; 
- Bà Hu nh Thị B ch  i n  Phó Trưởng Công an thành phố Quy  h n  
Điều 2.  hiệm vụ và quy n hạn của Ban Tổ chức Hội thi: 

1. Phối hợp tổ chức Hội thi theo đúng chư ng trình  kế hoạch của Bộ Công 
an tại Kế hoạch số 58/KH-BCA-C07 ngày 02/02/2024 và các văn bản hướng dẫn 
có liên quan  bảo đảm trang trọng  an toàn, tiết kiệm  hiệu quả. 

2. Bảo đảm các đi u kiện cho việc tổ chức Hội thi (v  phư ng tiện  dụng cụ 
thi đ u  khán đài  sân bãi  giữ gìn an ninh trật tự …) theo đúng quy định. 

3. Tham mưu  đ  xu t Bộ Công an, UBND tỉnh kịp thời biểu dư ng  khen 
thưởng cho các đ n vị, cá nhân có thành t ch cao  đóng góp t ch cực trong Hội thi; 
tổng hợp kết quả, báo cáo theo quy định. 

4. Ban Tổ chức Hội thi làm việc theo chế độ ki m nhiệm và tự giải thể sau 
khi hoàn thành nhiệm vụ   hiệm vụ của các thành vi n do Trưởng ban phân công; 
Trưởng ban  các Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Hội thi sử dụng con d u của c  
quan  đ n vị mình để đi u hành Hội thi theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn ph ng UB D tỉnh; Giám đốc Công an tỉnh; Thủ trưởng 
các sở  ban, ngành  địa phư ng có li n quan và các ông, bà có t n tại Đi u 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
-  hư Đi u 3; 
- Bộ Công an (Cục Cảnh sát PCCC và C CH); 
- CT, các PCT UB D tỉnh; 
-  ưu: VT  K18. 

     KT. CHỦ TỊCH 
       PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
 

         Nguyễn Tự Công Hoàng 
 


